PERMANENTESS E TEMPORÁRIAS BEM COMO A
PESQUISA DE PROPOSIÇÕES LEGISLATIVAS NO
ÂMBITO DAS ESFERAS MUNICIPAL, ESTADUAL E
FEDERAL INERENTES AS ATIVIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE FRECHEIRINHA-CE.

12,0 Média 5.100,00 61.200,00

5.2. Conclusão

O preço estimado para a contratação é de R$ 61.200,00 (sessenta e um mil, duzentos reais).

Esse valor, resultado de uma pesquisa de mercado ampla e criteriosa, reWete uma estimativa
alinhada com as práticas atuais do setor e assegura que o processo licitatório seja fundamentado
em valores justos e realistas.

CertiLca-se, assim, que o preço estimado atende aos requisitos de vantajosidade e economicidade